

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Treść pytań:

1. Czy jest dostępna wersja elektroniczna dokumentacji do zakresu zapytania?

Odpowiedź: W wersji elektronicznej posiadamy: Blok Operacyjny, Centralną Sterylizatornię oraz Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, reszta w wersji papierowej.

2. Czy układy wentylacji posiadają zamontowane klapy rewizyjne i czy były wcześniej czyszczone?

Odpowiedź: Układy wentylacji posiadają klapy rewizyjne, kanały czyszczone były w zeszłym roku.

3. W związku z usługą czyszczenia i dezynfekcji wentylacji wraz z wykonaniem badań mikrobiologicznych, konieczna jest wymiana wszystkich filtrów. Czy zamawiający zapewnia dostarczenie nowych filtrów do central wentylacyjnych oraz filtrów HEPA?

Odpowiedź: Filtry w centralach oraz filtry Hepa nie podlegają wymianie w przedmiotowym zadaniu.

4. Proszę o podanie ilości filtrów HEPA do zakresu, w celu wyceny testów integralności i szczelności filtrów HEPA.

Odpowiedź: Pracownia Kardiologii Inwazyjnej 3szt., Blok Operacyjny 64szt.

5. Jeśli filtry mają być dostarczone przez Wykonawcę prosimy o udostępnienie pełnego wykazu.

Odpowiedź: Filtry nie mają być dostarczone przez Wykonawcę.

6. Czy zamawiający wymaga przedłożenia referencji tożsamy z zakresem usługi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

7. Zwracam się z prośbą o usunięcie z kryteriów udziału następującej treści:

KRYTERIA UDZIAŁU

1) min. 5 lat doświadczenia na rynku w przedmiotowej usłudze

Prowadzimy firmę prawie 4 lata. Mamy zrealizowanych kilka szpitali oraz podobnych obiektów służby zdrowia o podobnym zakresie prac - posiadamy wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia. Posiadamy niezbędne uprawnienia do wykonywania prac wymagane przez przepisy prawa. Dysponujemy odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania usługi - pracownicy posiadają aktualne badania lekarskie oraz szkolenie bhp. Znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej realizację zamówienia. Jako wykonawca oświadczam, że firma jest zdolna do wykonania prac zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i proszę o możliwość wzięcia udziału w postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.